38333 Βόλος 
Τηλ.: 24210-96740, Fax: 24210-96741, διαδικτυακός τόπος www.certh.gr  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
Συνοπτικός  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Προμήθεια Υπερφασματικής κάμερας» 

CPV: 38651000-3 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522   

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Σαράντα πέντε χιλιάδες ευρώ (45.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Υποέργο Νο. 1 " NEXUS – Υποέργο εκτέλεσης με ίδια μέσα" 
της Πράξης «Ερευνητική Συνέργεια για την Αντιμετώπιση των Μεγάλων Προκλήσεων του Πλέγματος 
(NEXUS):